
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

23 грудня 2025   м. Горішні Плавні 
 

Про надання дозволу комунальному 

виробничому підприємству  
«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» 

на відчуження комунального майна 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», Постановою КМУ від 06.06.2007 № 803 «Про затвердження порядку 
відчуження об’єктів державної власності», Порядком списання майна з балансу 
виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, бюджетних 
установ, які перебувають у комунальній власності територіальної громади            
м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженого рішенням тридцятої сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 
19.12.2017, зі змінами, на підставі листів комунального виробничого 
підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» від 14.11.2025 № 4091, від 
21.11.2025 № 4194 та поданих документів, враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 57 

від 11.12.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл комунальному виробничому підприємству «Теплоенерго» 

м. Горішні Плавні» здійснити в установленому порядку відчуження 
комунального майна (далі – майно) загальною ринковою вартістю 114 680,00 грн 
(з ПДВ), загальною первісною вартістю 229 158,30 грн, загальним зносом 
212 227,31 грн, загальною балансовою залишковою вартістю 16 930,99 грн 
станом на 01.12.2025 (додаток) шляхом його продажу на електронному аукціоні 
в електронній торговій системі згідно з чинним законодавством України.  

2. Призначити організатором електронного аукціону комунальне виробниче 
підприємство «Теплоенерго» м. Горішні Плавні». 

3. Уповноважити директора комунального виробничого підприємства 
«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» Сніжка П.І.: 

- погодити результати оцінки майна, визначеного додатком до рішення 
згідно звітів з оцінки майна № 18-25, № 19-25, № 20-25, № 21-25 від 05 листопада 

2025 року; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

 

- виконувати дії та вчиняти правочини, необхідні для відчуження майна 
шляхом його продажу на електронному аукціоні в електронній торговій системі. 

4. Дозволити комунальному виробничому підприємству «Теплоенерго»                   
м. Горішні Плавні» кошти, отримані від відчуження майна, спрямувати на 
розвиток підприємства. 

5. Директору комунального виробничого підприємства «Теплоенерго»              
м. Горішні Плавні» Сніжку П.І. надати відділу приватизації та обліку 
комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області: 

- звіт за результатами відчуження майна протягом 30 днів з моменту 
реалізації майна; 

- звіт про використання коштів, отриманих від відчуження майна, 
протягом 15 днів з моменту надходження коштів на розрахунковий рахунок  
комунального виробничого підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні». 
 

 

 

 

Міський голова   (підписано)         Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  
         до рішення 61 сесії   

       Горішньоплавнівської міської  ради  
        восьмого скликання   

        23 грудня 2025 

 

 

             

 Перелік майна, яке підлягає відчуженню шляхом продажу  

на електронному аукціоні в електронній торговій системі 
 

№ 
з/п 

               Назва  майна Інвентарний № Рік  

випуску  
Ринкова 
вартість 

об’єкту оцінки    

з ПДВ, 
грн. 

Первісна 
вартість станом 

на 01.12.2025,  

грн. 

Знос 

станом  
на 01.12.2025, 

грн.  

Балансова 
залишкова 

вартість станом  

на 01.12.2025,  

грн. 
1. Автомобіль ВАЗ 2107 

легковий седан - В  

реєстраційний № 03608СН  

ідентифікатор 20783/1 

кузов (коляска)  
№ ХТА210740РО775938 

 

 

510142100 

  

 

1993 

 

 

 

11 809,00 

 

 

 

79 694,34 

  

 

 

 

79 095,37 

  

 

 

 

598,97 

  

2. Автомобіль УАЗ 1512 

легковий фаетон - В  

реєстраційний № 03611СН 

ідентифікатор 20665/1 

шасі (рама) № 315120R0510089 

кузов (коляска) № R45816 

 

 

510142200 

  

 

 1994 

 

  

 

14 965,00 

 

 

 

63 321,69  

 

 

 

63 238,10  

 

 

 

83,59  

3. Трактор колісний ЮМЗ-6АЛ 

реєстраційний № НО 05002 

заводський № 559924 

двигун № 7М-3057  949597    

 

 

460091400 

  

 

1987 

 

 

 44 866,00 

 

 

 

24 052,95 

 

 

24 011,23 

  

 

 

41,72 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4. Трактор колісний СШ-25 

реєстраційний № НО 05006 

заводський № 525642 

двигун № 28788  528947 

 

460141800 

 

1994 

 

 

43 040,00 

 

 

30 589,32 

 

 

30 549,69 

 

 

39,63 

5. Навантажувач універсальний 
ПКУ 1.2 

420528000 2015 
______ 31 500,00 15 332,92 16 167,08 

 РАЗОМ:   114 680,00 229 158,30 212 227,31 16 930,99 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)       Ольга ОВЧИННІКОВА 

   

    

 

 

 

 

     
Олена СПОРНИК 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


